

主要な経営指標等の推移

	平成24年3月期	平成25年3月期	平成26年3月期	平成27年3月期	平成28年3月期
出資金（百万円）	1,141	1,146	1,159	1,233	1,357
（出資口数）	11,416,341	11,462,369	11,590,806	12,332,149	13,574,621
単体自己資本比率（%）	14.37	15.08	15.73	15.31	16.28
職員数（人）	221	217	220	209	204

（単位：百万円）

	平成24年3月期	平成25年3月期	平成26年3月期	平成27年3月期	平成28年3月期
総資産	111,823	113,661	114,171	114,164	114,225
貸出金	14,787	15,090	15,195	14,830	14,832
有価証券	11,192	11,372	11,441	10,697	9,753
貯金	105,581	106,973	107,555	107,349	107,191
純資産	4,443	4,673	4,850	5,032	5,381
経常収益	6,933	6,879	6,458	6,184	5,817
信用事業収益	850	869	827	823	807
共済事業収益	707	696	668	624	612
購買事業収益					
販売事業収益					
農業関連事業収益	1,467	1,369	820	877	899
その他の事業収益	3,908	3,944	4,141	3,858	3,497
経常利益	250	259	266	241	320
当期剰余金（注）	165	222	186	101	193
剰余金配当の金額	16	17	17	17	19
出資配当金	16	17	17	17	19
事業利用分量配当金	—	—	—	—	—

注：当期剰余金は、銀行等の当期純利益に相当するものです。

注：総資産および貸出金については、貸付留保金を控除した数値としています。